
1

麻涌 TOD 标准化产业片区北片区支路与水乡大道

辅路交叉口工程

补充通知（一）

（招标编号：SXASXC12400048）

各投标人：

现对 2024 年 1 月 13 日在广东省公共资源交易平台发布的 《麻涌 TOD 标准化产业片

区北片区支路与水乡大道辅路交叉口工程》作如下修改：

1、第一章 招标公告 第 2.1 款

原文：

本次招标项目的计划工期：130 日历天，计划开工日期：2024 年 02 月 14 日（具体以开工

令时间为准），计划竣工验收日期：2024 年 06 月 22 日。

现文：

本次招标项目的计划工期：127 日历天，计划开工日期：2024 年 02 月 14 日（具体以开工

令时间为准），计划竣工验收日期：2024 年 06 月 19 日。

2、第二章投标人须知 投标人须知前附表 第 3.2.5 款 绿色施工安全防护措施单列费

原文：

3.2.5
绿色施工安全防护措施

单列费

本工程绿色施工安全防护措施单列费为人民币

384943.83 元，不参与投标报价。最终合同价为投标总

报价与绿色施工安全防护措施单列费之和。绿色施工安

全防护措施单列费用的支付方式见招标文件第四章第三

节“专用条款”的第 80.2 款。

现文：

3.2.5
绿色施工安全防护措施

单列费

本工程绿色施工安全防护措施单列费为人民币

398967.45 元，不参与投标报价。最终合同价为投标总

报价与绿色施工安全防护措施单列费之和。绿色施工安

全防护措施单列费用的支付方式见招标文件第四章第三

节“专用条款”的第 80.2 款。



2

3、第二章投标人须知 投标人须知前附表 第 3.2.8 款 最高投标限价

原文：

3.2.8 最高投标限价

□无

□有，相关内容如下（适用于双信封的合理低价法、双

信封的综合评分法）：

本次招标在投标中设立“最高投标限价” 和“最高评标

限价”。本项目的工程预算编制单位、经审核的招标控制

价、最高投标限价、最高评标限价、最高投标限价中包

含的定额工日工资总额如下：

工程预算编制单位： / 。

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）为：

人民币 / 元；

（1）最高投标限价：人民币 / 元（不含绿色施工安全

防护措施单列费）。

（2）最高投标限价中包含的定额工日工资总额为人民币

/ 元。

（3）最高评标限价=最高投标限价×（1-下浮率），下浮

率的有效摇珠范围为 / ，下浮率在开标前在开标现场采

取摇珠方式确定。大于最高评标限价的评标价，将否决

其投标。

■有，相关内容如下（适用于双信封的技术评分最低标

价法）：

本次招标在投标中设立“最高投标限价”。本项目的工程

预算编制单位、经审核的招标控制价、最高投标限价、

最高投标限价中包含的定额工日工资总额如下：

工程预算编制单位：广东泰通伟业工程咨询有限公司。

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）为：

人民币 8,967,638.45 元；

（1）最高投标限价：人民币 8,698,160.91 元（不含绿

色施工安全防护措施单列费）。（本工程最高投标限价按



3

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）下浮

3.005%）

（2）最高投标限价中包含的定额工日工资总额为人民币

1,732,697.93 元

现文：

3.2.8 最高投标限价

□无

□有，相关内容如下（适用于双信封的合理低价法、双

信封的综合评分法）：

本次招标在投标中设立“最高投标限价” 和“最高评标

限价”。本项目的工程预算编制单位、经审核的招标控制

价、最高投标限价、最高评标限价、最高投标限价中包

含的定额工日工资总额如下：

工程预算编制单位： / 。

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）为：

人民币 / 元；

（1）最高投标限价：人民币 / 元（不含绿色施工安全

防护措施单列费）。

（2）最高投标限价中包含的定额工日工资总额为人民币

/ 元。

（3）最高评标限价=最高投标限价×（1-下浮率），下浮

率的有效摇珠范围为 / ，下浮率在开标前在开标现场采

取摇珠方式确定。大于最高评标限价的评标价，将否决

其投标。

■有，相关内容如下（适用于双信封的技术评分最低标

价法）：

本次招标在投标中设立“最高投标限价”。本项目的工程

预算编制单位、经审核的招标控制价、最高投标限价、

最高投标限价中包含的定额工日工资总额如下：

工程预算编制单位：东莞市建业工程造价咨询事务所有

限公司。



4

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）为：

人民币 8,765,754.74 元；

（1）最高投标限价：人民币 8,502,343.81 元（不含绿

色施工安全防护措施单列费）。（本工程最高投标限价按

招标控制价（不含绿色施工安全防护措施单列费）下浮

3.005%）

（2）最高投标限价中包含的定额工日工资总额为人民币

1,724,733.59 元

4、第六章 图纸目录

原文：

项目名称
图别或

图集名称
图号或图集编号 页数 日期

麻涌 TOD
标准化产业

片区北片区

支路与水乡

大道辅路交

叉口工程

道路工程 道路-初-A-01-路-01~19 83 2023.12

交通工程 道路-初-A-02-交-01~10 19 2023.12

桥梁工程 道路-初-A-03-桥-01~23 31 2023.12

给排水工程 道路-初-A-04-水-01~06 19 2023.12

电力通信 道路-初-A-05-电-01~21 27 2023.12

照明工程 道路-初-A-06-照明-01~08 14 2023.12

合 计 193

现文：

项目名称
图别或

图集名称
图号或图集编号 页数 日期

麻涌 TOD
标准化产业

片区北片区

支路与水乡

大道辅路交

叉口工程

道路工程
施工图设计说明、道路-施-A-01-

路-01~23
47 2023.12

交通工程 道路-施-A-02-交-01~13 26 2023.12

桥梁工程 道路-施-A-03-桥-01~25 43 2023.12

雨水工程 道路-施-A-04-水-01~11 14 2023.12



5

项目名称
图别或

图集名称
图号或图集编号 页数 日期

结构工程 道路-施-A-04-结-01~06 15 2023.12

电力通信 道路-施-A-05-电-01~18 24 2023.12

照明 道路-施-A-06-照明-01~11 19 2023.12

绿化工程 道路-施-A-07-绿-01~06 14 2023.12

合 计 202

5、对于 2024 年 1 月 13 日在广东省公共资源交易平台发布的原附件“施工合同（麻

涌 TOD 标准化产业片区北片区支路与水乡大道辅路交叉口工程）.pdf”、“招标控

制价.pdf”、“工程量清单报价表.pdf”、“东莞市麻涌 TOD 标准化产业片区北片区

支路与水乡大道辅路交叉口工程施工图-已审图.zip”作废，现以随本补充通知一

发出的新附件为准，请各投标人及时下载新的附件，否则因上述附件所产生的一切

后果将由投标人自行承担。




